CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 28/2020 - CM

Toledo, 27 de abril de 2020

A Sua Senhoria o Senhor
CLAUDIO LUIZ EIDT
Gerente-Geral da Agência da Caixa Econômica Federal (CEF)
Rua Almirante Barroso, 1784- Centro
Nesta Cidade

Assunto: Comunicação de autorização de movimentação.

Senhor Gerente,

Considerando que foi encaminhado Ofício n° 25/2019 — CM da Câmara
Municipal em 10  de março de 2019, Solicitando a substituição do Senhor Alcidio
Roques Pastório, pelo Senhor Jadyr Claudio Donin, comunicando Vossa Senhoria
que as únicas pessoas doravante autorizadas a emitir cheques deste Legislativo, em
conta conjunta, e a endossar cheques seus e os por ela recebidos, além de outros
documentos necessários à movimentação de numerários junto a essa instituição,
seriam o Vereador Antônio Sérgio de Freitas (Presidente da Câmara) e o Senhor
Odiei Generoso (Contador), e na ausência do Contador, o Senhor Jadyr Claudio
Donin (Diretor-Geral).

Considerando a exoneração do Diretor-Geral o Senhor Jadyr Claudio
Donin e a nomeação do Senhor Fabio Alexandre Grego como Diretor-Geral,
conforme cópias dos Atos em anexo.

Solicito a substituição do Senhor Jadyr Claudio Donin, pelo
Senhor Fabio Alexandre Grego, na autorização citada acima.

Qualquer alteração deste quadro será levada ao conhecimento de
Vossa Senhoria, a fim de que sejam obedecidas as normas legais da Casa que
estamos presidindo, situação que se estenderá até 31 de dezembro de 2020.

Solicitamos, pois, sejam tomadas as providências de rotina para a
atualização destas informações junto a essa Agência, que detém a conta corrente
n° 183-6 e 325-1.

Atenciosamente,

ANTONIO Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.orleo.br

	00000001